2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 51,141.20

2.3.9.8.02 Accesorios 36,119.80

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 12,980.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 27,376.00

Total 127,617.00

El monto de : **Ciento veintisiete  mil seiscientos diecisiete con 00/100 (127,617.00)